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30. sept – 18. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl. 11
Gudstjeneste. Konfirmantjubileum
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Saltbones.
Pederstad.  ”Camp 300” deltar. 300
års jubileum for altertavla

7. okt – 19. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl. 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Bjørkås.
Diakoniens dag
Orkanger kirke kl 17
Gudstjeneste. Bakken. Bjørkås.
Diakoniens dag
Hoston kl 19
Gudstjeneste. Rugland

14. okt – 20. s. i treenighetstiden
Ingen gudstjenester i Orkda

21. okt – 21. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Familiegudstjeneste. Bakken.
Bibelutdeling 5. klasse
Søvasslia ungdomssenter kl 12
Gudstjeneste. Lilleberg. Pederstad.
Avslutning konfirmantleir
Moe kirke kl 17
Familiegudstjeneste. Rugland.
Bibelutdeling 5. klasse 

28. okt – Bots og bønnedag
Geitastrand kirke kl 11
Familiegudstjeneste. Lilleberg.
Saltbones.  Bibelutdeling 5. klasse
Orkanger kirke kl 17
Familiegudstjeneste. Lilleberg.
Saltbones. Bibelutdeling 5. klasse

3. nov – Lørdag
Orkdal kirke kl 16
Minnegudstjeneste. Foseide.
Bjørkås. Minning

4. nov – Allehelgensdag
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Minning
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide. Minning.
Orkdal pensjonistkor

Søvasslia ungdomssenter kl 12
Gudstjeneste. Rugland. Pederstad. 
Bakken. Avslutning på konfirmant-
leir
Orkdal kirke kl 13
Gudstjeneste. Foseide. Orkdal pen-
sjonistkor
Geitastrand kirke kl 19
Gudstjeneste. Lilleberg. 

11. nov – 24. s. i treenighetstiden
Ingen gudstjenester i Orkdal

18. nov – 25. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Elvepromenaden kl 15
Nattverdsgudstjeneste. Foseide. 

25. nov – Kristi kongedag.
Domssøndag
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Helsetunet kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Lilleberg.

30. nov – Fredag
Orkanger kirke kl 17
Lysmesse. Lilleberg. Pederstad.
Konfirmantene deltar.

2. des – 1. søn. i adventstiden
Stokkhaugen kl 11
Gudstjeneste. Bakken
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Lys Våken.
Konfirmantene deltar.
Orkanger torg kl 17
Julegrantenning.  
Orkdal kirke kl 19
Lysmesse. Bakken. Pederstad.
Konfirmantene deltar.

9. des. – 2. søn. i adventstiden
Ingen gudstjenester i Orkdal

Fredag 14. des
Moe kirke kl 19
Vi synger julen inn. Rugland

16. des – 3. søn. i adventstiden
Ulvåshytta kl 11
Adventssamling.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland
Orkdal kirke kl 17
Gudstjeneste. Bakken. Foseide. Vi
synger julen inn
Geitastrand kl 19
Lysmesse. Lilleberg. Pederstad. Vi
synger julen inn. Konfirmantene del-
tar.

Onsdag 19. des 
Orkanger kl 19
Vi synger julen inn. Lilleberg.
Wrobel.

Kirkeskyss
Orkland: 
Kari Tronvoll  
tlf 95112040
Orkdal:
Guri Ree Bjørkås 
tlf 45665376
Orkanger: 
Inger Williams 
tlf 41664348
Geitastrand: 
Bjørg Sletvold  
tlf 72488417

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!
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Ny kyrkjeverje: Margit Sødal
Margit Sødal har arbeidd i orkdalsmenighetene i mange år i mange ulike funksjonar og stillingar. Ho har
vore i sokneråd og anna frivillig arbeid, og ho har vore kateket, saksbehandlar, klokkar og sekretær på
Orkdal kyrkjekontor. I  dei siste to åra  har ho vore fungerande kyrkjeverje  medan Svein Bjørkås var sjuk-
meldt. Ho kjenner godt til arbeidet i Orkdal kirkelige fellesråd.

Kva var avgjerande for at du søkte på stillinga som kyrkjeverje i Orkdal når ho no vart ledig?
Etter kvart som eg jobba som  fungerande kyrkjeverje, tykte eg at det vart ein meir og meir interessant jobb. Eg tykte
jobben var stimulerande.  Derfor søkte eg. Og eg opplever at det er ein viktig jobb i kyrkja vår.

Kva er det som gjer deg mest glad når du arbeider som kyrkjeverje?
Når arbeidet  lykkast for medarbeidarane mine! Når dei tør å ta nye utfordringar, og når det lykkast.  Når ting skjer,
når saker og vedtak  blir effektuert på ein grei måte, da blir eg glad. Og når eg får uventa løysingsalternativ på
utfordringar  som vi har slite med ei stund.

Kva er dei største utfordringane i det kyrkjelege arbeidet i Orkdal no?
Det å kunne kommunisere at vi som kyrkje er relevant for orkdalingane flest i liva deira, i liva våre, alltid. 
Og det er alltid utfordringar med pengar. Vi har spesielle og ressurskrevjande bygg som krev store kostnader ved
bruk, til vedlikehald og  restaurering. Orkdal kommune er ein god samarbeidspartnar, og vil gjerne  at kyrkjebygga
og kyrkjegardane i Orkdal skal vere  i god, presentabel stand.  Det krev pengar, og det er ei god investering.

Kva kan du som kyrkjeverje gjere for å møte desse
utfordringane?
Eg , og mine medarbeidarar, må  få til ein kultur som
legg vekt på å vere truverdige i arbeidet vårt og  i møte
med folk. Kanskje må vi ”selje” oss litt betre. Kanskje
veit ikkje folk flest kva vi arbeider med?  Kanskje veit
ikkje byråkratane og politikarane kva vi arbeider med?

Er det ein einsam jobb å vere kyrkjeverje i Orkdal?
Nei, det tykkjer eg ikkje. Eg jobbar godt saman med
Kyrkjeleg fellesråd og prost, så det er ikkje noko ein-
mannsforetak.

Har du eit mål eller ein visjon for arbeidet ditt som
kyrkjeverje?
Eg håpar eg kan vere  ein som legg til rette for at dei
tilsette kan få jobbe best mogleg ut frå  dei arbeids-
oppgåvene dei har og ut frå kva dei er gode  på. Og
eg håper eg kan vere med på å få tydeleggjort dei
behova vi har så løyvingar blir gjeve.

Takk til Svein Bjørkås
Svein Bjørkås begynte som kirkeverge i Orkdal 14. juli 2008. Ut fra sin
mangslungne arbeidserfaring  bl.a. fra ledelsen av en institusjon for ung-
dom, frikirkepastor og rektor på folkehøgskole, var han et spennende nytt
innslag i kirkestaben i Orkdal. Han ledet staben på en god måte, og
hadde mange tanker og visjoner for arbeidet med kirker og kirkegarder i
Orkdal, og for menighetsarbeidet ellers. 
Men han fikk ikke ha helse til å stå på og gjennomføre dette slik som han
hadde tenkt. De siste åra har han vært sjukmeldt.

Vi takker Svein Bjørkås for arbeidet han la ned som kirkeverge i Orkdal.
Medarbeiderne takker deg for din lune væremåte og blide smil!
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Moe kirke i Orkland menighet ble reist i 1867, og er altså en kirke som nå er 145 år gammel.  Å finne gode løsninger
for å dekke dagens behov for bl.a. toalettforhold og adkomst for rullestolbrukere, er ikke lett med slike gamle bygg.
Det har gjennom en del år vært rollestolrampe ved den sørlige sideinngangen, men dette har ikke vært noen fullgod
løsning.  Fram til nå har toalettet for kirken vært på baksiden av bårehuset
et stykke unna kirken, og spesielt vinterstid med bl.a. mye frostpro-
blematikk, har forholdene vært dårlige.
Menigheten og menighetsrådet har gjennom mange år arbeidet med
ulike utkast til gode løsninger for dette.  Da ideen med å bygge ut på
begge sider av våpenhuset, slik at man kunne få et nytt dåpssakristi på
ene siden, og toalett og oppbevaringsrom for vaskeutstyr på den andre,
og ny rullestolrampe ved hovedinngangen, ble arkitektkontoret Nilssen og
Opøyen AS engasjert til å lage tegninger av løsningen.  Resultatet som
kom ut av dette, var menighetsrådet godt fornøyd med, og det ble satt i
gang en prosess for å få godkjenning for påbyggingen.
Under godkjenningsprosessen kom det innspill fra kirkebyggkonsulenten

med forslag til just-
eringer.  Både rulle-
stolrampe og trapp-
en ved hovedinn-
gangen ble droppet
og man valgte
isteden å heve terr-
enget foran inn-
gangspartiet slik at
både trapp og
rampe ble overflød-
ig.  Med disse endr-
ingene ble utbygg-
ingsplanen god-
kjent av Nidaros biskop i mars 2010.
Arkitektkontoret laget et kostnadsoverslag som antydet at
utbyggingen ville koste ca kr 800.000. Neste utfordring var å få
Orkdal kirkelige fellesråd til å prioritere denne utbyggingen i
sine budsjett og finne en god finansiering.  Orkland menighet
har vært så heldig at det for ca 10 år siden ble gitt en testa-
mentarisk gave til kirken, som nå hadde vokst seg til ca kr
250.000.  Dette ble en god grunnfinansiering i prosjektet.

Fellesrådet satte utbyggingen inn i sitt budsjett for 2011, og fikk Orkdal kommune med på laget med en bevilgning på
kr 300.000 til prosjektet.  
Da lå alt til rette for å sette i gang prosjektet, men ved
anbudsinnhentingen viste det seg at totalkostnaden inklusiv
heving av terreng og vei, samt omlegging av vann og avløp,
ville komme på kr 1,45 mill. Ved hjelp av midler over eget
budsjett og lånefinansiering valgte likevel Fellesrådet å gjenn-
omføre prosjektet, og det er vi i ”øverbygda” svært glade for.
Nå står tilbygget her og det har blitt en god løsning.  Tilbygget
står godt estetisk til resten av kirken, og vi har fått to romslige
og funksjonelle rom både til dåpssakristi og toal-
ett/oppbevaringsrom.  Dessuten er løsningen med å heve
terrenget både praktisk og pent.  Med et nymalt tilbygg, ser vi
imidlertid enda tydeligere at resten av kirken trenger ny mal-
ing.  Vi håper at Fellerådet får tilstrekkelig med budsjettmidler
til å gjennomføre planlagt skifte av bordkledning og nymaling
neste år.

Jan Arild Dahl

Nytt tilbygg på Moe kirke er tatt i bruk
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Nytt tilbygg på Moe kirke er tatt i bruk Ny æra på kyrkjegardane
Sidan først på 1990-talet har Britt Spjøtvold og Herold Jakobsen arbeidd på kyrkje-
gardane våre. Dei første 10-åra var dei saman med 2 andre kyrkjetenarar.  No i sommar
vart det formelt slutt for Britt, medan Herold slutta 1. juni.
Til saman har dei mange arbeidsdagar her, og kjenner tilhøva i kyrkjene og på kyrkje-
gardane godt. Dei har møtt menneske i glede og sorg. Dei siste 10 åra har dei vore eit
2-spann som har arbeidd mye saman. Britt er ferdig med det yrkesaktive livet. Herold
har flytta til Bjugn, og er kyrkjetenar ved Jøssund kyrkje.

Kva var høgdepunkta i arbeidet?
Herold: Det beste og viktigaste var å stelle kyrkjegardane og å halde dei i orden
Britt: Eg likte godt å arbeidde ute og å treffe mye folk.  Vi fekk  mye frisk luft
Kva var mest utfordrande/ det du saknar minst/ er glad for at du slepp?
Herold: Eg saknar minst plenklipping .  Eg tykkjer eg har slått nok plen i livet mitt
Britt: Det eg saknar minst er arbeidet i krematoriet.  Etter at det vart stengd for mange
år sidan, er det  det å måtte arbeide ute uansett ver.  No når veret har vore dårleg har
det vore herleg å sleppe å tenkje på å arbeide ute.
Har du noen råd til dei som arbeider der no?
Herold: Eg tykkjer det er litt vanskeleg å gje råd. Dei kan det meste dei som held på der
no.
Britt: Vere blid og snakk med folka som kjem til kyrkjegardane. Hjelp dei med noe der-
som dei treng hjelp.
Vi takkar for det arbeidet Britt og Herold har gjort i alle desse åra, og ønskjer dei lukke til
der dei er.

Store forandringer på Orkanger
I løpet av sensommeren har det skjedd store forandringer på kirkegården ved Den Gode Hyrdes kapell og Orkanger kirke.
Mange trær er felt og ved kirka er det kommet opp en ny portal. Nå er det heller ikke lenge før det er lagt skifer på det nye
inngangspartiet til kirka.

Det var etter hvert nødvendig å felle trær på kirkegårdene. Mange av dem var råtne og
var derfor en fare for de som ferdes der. Nå var det ingen lett oppgave å få felt trærne,
særlig de aller største. Utstyr og kvalifiserte folk ble hyret inn, men de aller fleste trærne ble
felt av kirketjenerne. Kirkegårdene fremstår nå mye lysere og lettere, og det er ikke så van-
skelig å se kirka for de som ferdes langs Orkdalsveien.

Menighetsrådet tok initiativet til å få satt opp igjen portalen slik den en gang ble reist for
første gang i 1892. Gunnar Salvesen har laget
den av malmfuru og resultatet ble nærmest en
kopi av portalen Christian Thams i sin tid tegnet.
Nå fikk ikke portalen den samme inskripsjonen som i 1892. «Tenk på døden» ble
vel sterk kost for Menighetsrådet. Det var onsdag 29. august kirketjenerne reiste
den tunge portalen og med et godt fundament vil den nok stå i mange år frem-
over.

Utenfor kirka står det nå flere stabler med skiferstein. Det forteller at skiferlegging
av trappa er like rundt hjørnet. Spennende!

Alt dette har bidratt til at det nå er blitt mye finere rundt kirkebyggene på
Orkanger. Fortsatt ser Menighetsrådet behov for ytterligere tiltak for å forskjønne
kirkene og kirkegårdene. Minnestøtta til minne om de som falt under krigen
burde det også vært gjort noe med. Siden Orkdal kommune fikk reist denne
støtta har Menighetsrådet nå utfordret kommunen til å få gjort noe med støtta og
området rundt.

Se flere bilder på www.orkdalsmenighetene.no

Pål Ove Lilleberg
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Sommeren 2012

3. juni var det tur til Skaperverkets dag i Songlia. Orkdal Rotary-klubb ordna
med transport, og 140 var samla til gudstjeneste og kaffe.Kåre Gjønnes
snakker med Tore Høston, Elisabeth og Gosse Romkes.

Pilegrimsleia går gjennom Orkland sokn. De som bor langs leia sier det er
stadig flere pilegrimer som vandrer. Vi som gikk fra Hongslo til Snøton på
Olsokdagen, 29. juli, fikk se at det hadde vært mye vandring i sommer. Olsok-
gudstjenesta på Snøton samla mange fra hyttene og bygda ellers i år også.
Olav Sjømæling var organist, og prost Birger Foseide leda gudstjenesta.

Mange deltok på friluftsgudstjeneste på Geitneset søndag 17. juni.
Skaperverkets dag ble feira i Geitastrand menighet. Terje Jonassen og
Hanne Lilleberg deltok sammen med sokneprest Pål Ove Lilleberg.

Det var tradisjonell St.Hans-feiring ved  Gangåsvatnet med bål og grillmat
og aktiviteter. Sokneprest Åse Rugland holdt andakt, og John Øystein
Gjønnes ledet det heile.

22. juli ble markert som ettårsdagen for den grusomme udåden i Oslo og
på Utøya. På gudstjenesta i Orkdal kirke deltok representanter fra Orkdal
arbeiderparti som også la blomster på grava til Sondre Kjøren som ble skutt
på Utøya.
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Sommeren 2012

Pilegrimsleia går gjennom Orkland sokn. De som bor langs leia sier det er
stadig flere pilegrimer som vandrer. Vi som gikk fra Hongslo til Snøton på
Olsokdagen, 29. juli, fikk se at det hadde vært mye vandring i sommer. Olsok-
gudstjenesta på Snøton samla mange fra hyttene og bygda ellers i år også.
Olav Sjømæling var organist, og prost Birger Foseide leda gudstjenesta.

Mange deltok på friluftsgudstjeneste på Geitneset søndag 17. juni.
Skaperverkets dag ble feira i Geitastrand menighet. Terje Jonassen og
Hanne Lilleberg deltok sammen med sokneprest Pål Ove Lilleberg.

Dag/dato/kl Arrangement Sted
Oktober
Ti 2. kl.18.00 Hyggetreff m/ Kåre Gjønnes Orkanger menighetshus
Onsd 3. Kl 20 Møte Normisjon Svorkmo. 

Andakt Terje Bjørkås Svorkmo misjonshus
To 11 kl. 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Ma 15. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
16. - 21. Møteuke med Ivar Moen Svorkmo Misjonshus
To 25 kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
Sø 28 kl. 17.00 Søndagssamling m/ Ryssan Orkdal menighetshus
On 31. Kl 20 Møte Normisjon Svorkmo. 

Andakt Bjørn Roger Karlsen Svorkmo misjonshus
November
Ti 6. kl. 18.00 Hyggetreff Orkanger menighetshus
To 8. kl. 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Sø 11 kl. 17.00 Søndagssamling Orkdal menighetshus
Ma 12. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
On 14. kl 20.00 Vårlivmøte Svorkmo Misjonshus
On.28. kl 20 Møte Normisjon Svorkmo Svorkmo misjonshus
To 29. kl. 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
Desember
Ma 3. kl. 18.00 Adventssamling NMS Orkdal menighetshus
Ti 4. kl. kl. 18.00 Adventsmøte Orkanger pensjonistsenter
Sø 9. kl. 17.00 Adventssamling NLM Orkdal menighetshus
Sø. 9. kl 17.00 Adventsmøte Svorkmo Misjonshus
Ma 10. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
On 12. kl 20.00 Vårlivmøte Ragna og Brage Fagerli
To 13. kl. 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Lø. 29. kl 18.00 Julefest Svorkmo Misjonshus
Orkangerkorvettene
15.10, 29.10, 12.11, 26.11, 10.12
Svorkmokorvettene
2. okt., 16. okt., 30. okt.
Svorkmo kr skolelag
1/10, 29/10, 26/11, 17/12. Kl 19. Svorkmo misjonshus.

Det skjer i orkdalsmenighetene
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SSaallmmeenn  mmiinn
Å tro, det er å legge seg ned ved korsets fot 
og begge armer strekke vår Herre Krist imot.

Å tro, det er  å slippe sin egen herlighet
og fly til nådens klippe, til Jesu kjærlighet.

Å tro, det er å bygge sitt liv på Herrens ord,
og søke fred og lykke kun der hvor Jesus bor.

Å tro, det er å hvile på hans fullbrakt verk,
mot døden kunne smile, i sorgen være sterk.

Å tro, det er å takke, Guds vei er nådens vei.
Går titt det oppad bakke, Gudsbarnet klager ei.

Å tro, det er å tage sin Frelser fast i hånd
og vandre alle dage veiledet av hans Ånd.

Denne songen eller salmen har eg møtt fleire gonger i for-
samlingar, og har også fått vera med å synge han i Orkland
mannskor mange gonger. Det er fleire fine melodiar til song-
en, men det er nok ein norsk folketone som oftast blir bruka
her til lands (tekstforfattaren Emilie Thorup var dansk). Om
melodiane som blir bruka til songen er  fine er det likevel
teksta eg har vorte aller mest glad i. Dei innhaldsmetta, korte
versa uttrykker i enkle ordelag at trua mest av alt handlar om
å overlate alt i Guds hand. Songen seier oss at trua ikkje er

ein prestasjon eller ein tankemessig konstruksjon, men at det tvert om er ”…å
hvile på hans fullbrakte verk…”. 
Trua er likevel handfast, det er ”… å tage sin Frelser fast i hånd…”. Det er
nettopp dette ukompliserte, barnlege tillitsforholdet som vi skal få ha til Gud
som så godt kjem til uttrykk i denne songen. Å tru er trygt å kunne kvile i at vi på
vår veg gjennom livet skal få gå hand i hand med han som har skapt oss og
frelst oss.  Dermed kan vi legge til side vårt eige strev og vår vaklande tru og i
staden legge liv,  tru og tvil over i handa til Han som er trua sin opphavsmann
og fullendar.

Torgeir Fagerli

Sommaren er over, og med det ei
hektisk tid på kyrkjegardane. For
noen veker sidan vart det tatt ned
mange tre ved kyrkjegardane på
Orkanger. 2 store tre utafor inn-
gangen ved Den gode hyrde, og
mange tre ved Orkanger kirke vart
fjerna. Ny portal, etter gamal mal
kom opp ved Orkanger kirke.

Det er grave rundt murane i
Orkdalskyrkja. Dette for å stabilisere
kyrka.  Arbeid med å tekke tårntak-
et er sett på vent pga manglande
finansiering.  Det er fukt i våpenhus-
et, og det er slett ikkje vakkert.  Skal
det bli fint, må kjeldene til fukt
finnast og i størst muleg grad eli-
minerast, før det kosmetiske
arbeidet er vits i å utføre.

I løpet av hausten skal endeleg
minnesmerket for anonyme graver
kome opp ved Den gode hyrde. 

Konfirmantåret er kome godt i
gang.  16 fjorårskonfirmantar er
med på ULK; - Ungdomsleiarkurs.
Dei har allereie vore på ei overnatt-
ing på fjellkyrkja. 4-åringane har
fått bøker, 10-åringane får Biblar i
oktober.

Arbeid med berørings-beskytting av
omnane i Moeskyrkja startar snart.
Nytt varmeanlegg i Orkdalskyrkja
vonar vi er på plass i løpet av vinteren.

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::

Nytt ungdomslederkurs i Orkdalen!
ULK, eller ungdomslederkurs om du vil, er Orkdals nye tilbud til fjorårskonfirm-
anter som har lyst til å bli ungdomsledere på konfirmantleir eller annet barne-
og ungdomsarbeid i menigheten. Dette er et kurs fordelt over 5 samlinger i
løpet av året som ungdommene må gjennomføre for å kunne være ledere på
konfirmantleir. Helga 1-2. september starta vi for alvor opp med en mini-
weekend på Fjellkirka. 16 godt motiverte fjorårskonfirmanter fra alle fire men-
ighetene i Orkdal møttes for å bli kjent. Både med hverandre og med seg selv.

Trivsel og vennskap bygges ofte best gjennom lek, god mat, aktiviteter og god
fantasi. Og det var det mye av på leiren. 

På kurset er det spørsmålet: Hvordan kan jeg være en god leder? vi spesielt
prøver å svare på. Vi snakker blant annet om integritet, samarbeid, tillit og
makt. En ungdomsleder i kirka må også vite Hvem Jesus er? Jesus Kristus lær-
er oss hva det vil si å være en god leder. Derfor ønsker vi å leve og lede etter
prinsippet "What would Jesus do?"

Olav Pederstad
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Hvorfor  stilte du til valg til Bispedømmerådet? 
Jeg ble spurt av Orkdal menighetsråd om de kunne fore-
slå meg som kandidat overfor nominasjonskomiteen.
Jeg var varamann i forrige periode og ble innkalt på
noen møter. Det var både interessant og utfordrende og
ved siste valg kom jeg inn som fast medlem. 

Hvor mange dager har gått med til møter etter at du
ble valgt inn i fjor? 
I bispedømmerådet er det 8 - 10 møter i året, i tillegg
kommer kirkemøte som varer i en uke.

Opplever du som bispedømmerådsmedlem at du har
makt i kirka vår? 
Jeg vil ikke bruke ordet makt da det er et negativt ladet
ord. Men som medlem i bispedømmerådet har jeg
mulighet til å være med å påvirke og ta avgjørelser i
mange viktige saker.

Hva er den viktigste saka du har vært med på å
behandle?
Vi behandler mange saker av ulik karakter der alle er

viktige hver på sin måte. Men som orkdaling var det vikt-
ig og ikke minst svært trivelig å få være med og ansette
Elfrid-Marie Hollevik Bakken som ny sokneprest i Orkdal.

Er det harde kamper på kirkemøtet? 
På kirkemøte kan det i en del saker være stor uenighet,
men det er stor vilje til å finne gode løsninger. På møte
nå i april var jeg med i komiteen som arbeidet med
skaperverk og bærekraft. I den forbindelse kom vi med
en sterk uttalelse til storting og regjering om å sette seg

høye mål i klimaforliket for
å redusere forurensende
utslipp. Som kristne har vi
et stort ansvar for å ta vare
på Guds skaperverk. Ny salmebok var også en viktig
sak. Hvis alle skulle fått sitt ønske oppfylt om hvilke salm-
er som skulle vært med, så hadde nok boka blitt svært
tykk. Men her virker demokratiet, det ble en del
avstemmingsrunder. Ny liturgi er også viktig. Det er viktig
å finne gode og enkle melodier som er gjenkjennende
og lette å følge med i.

Kan du fortelle en morsom episode eller har du et
godt minne fra Kirkemøtet! 
Jeg har vært med på to kirkemøter. Det er veldig positivt
å oppleve ungdommenes store engasjement. De deltar i
plenumsdebatter på en reflektert og gjerne humoristisk
måte.
Selve åpningsmøte er høytidelig med Hans Majestet
Kongen tilstede. I 2010 deltok Mari Klingen med sin
gruppe Salmesus, og nå på siste møte i april i år var det
Solveig Slettahjell som sto for det kulturelle innslaget.
"Gamle" orkdalinger gjorde sine saker svært bra og jeg
var stolt på bygda sine vegne.

Har du et håp for Den norske kirke !
Jeg ønsker at kirka skal være en åpen og inkluderende
kirke der alle skal føle seg velkommen.
Men det viktigste er at den er tydelig på Bibelens bud-
skap om Jesus Kristus som Verdens frelser. Derfor må
misjonsperpektivet alltid være sentralt i vårt arbeid.

Vår mann i kirkeledelsen
Gabriel Eikli ble valgt inn i Nidaros bispedømmeråd ved valget i fjor. Som med-
lem av bispedømmerådet er han også deltaker i Kirkemøtet som kommer
sammen ei uke en gang i året, og er øverste organet i Den norske kirke. Mange
av leserne våre stemte på han. Nå vil vi høre hvordan det gikk, og om hvordan
Gabriel opplever arbeidet i disse viktige styringsorgana i kirka vår. 

Kvar vart det av Atle?
Atle Ølstørn var kateket i mange år i Orkdalen. Dei
siste åra har han vore misjonær i Equador som
utsending for Normisjon. Han hadde mykje å
gjere med skulen for indianarbarn som er ein del
av Orkdal menighets misjonsprosjekt. I fjor
begynte han som prestevikar i Roan og Osen.
Samtidig studerer han og tar eksamenar på
Fjellhaug høgskole i Oslo. Det blir ein del reiser til
Oslo, før han avsluttar studiane i 2014. Han trivst i
Roan og Osen. Han trivst i Roan og Osen og bur i
prestegarden i Roan

bifos

Atle, barnebarnet Noa, Birger Foseide og
Rannveig utanfor den fine, store Fosenkatedralen i
Roan.
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DØPTE 
Orkdal
09.06 Emma Hansen Ysland,

døpt på Tusenårsstedet, 
Fannrem.

24.06 Johan Erik Nilssen Garberg
Sofie Kvam Aalberg

15.07 Marit Dyndal,
døpt i Buvik kirke.

22.07 Dennis Aunemo Mikalsen
Hanne Larsen Rye

29.07 Nora Myran,
døpt i Hemne kirke.

12.08 Kristian Haukli Storslett
Marie Iselin Fossum 
Hågensen

02.09 Johan Eikli Smørgrav
Kine Helgemo
Anna Ovesen Sund
Ola Gangås Berdal

Orkanger
03.06 Emil Rindal

Leon Bratseth
24.06 Knut Ustad

Peder Havik,
døpt i Meldal kirke.

08.07 Matheo Sivertsen Snoen
14.07 Henrik Rand Eskerod, 

Ansnes, døpt på Bårdshaug 
Herregård.

05.08 Martin Aas Stenvik
Noah Leander Heggdal 
Kildal

19.08 Silje Iversen Schei
Sander Marschall Bøkseth
Nadia Grønning
Emil Andrè Ravatsås

Moe
10.06 Oscar Lilleås Berg
17.06 Ingvild Asbøll,

døpt på Oppstuggu Berbu.
15.07 Halvor Lindland
26.08 Aksel Sandstad

Johannes Sandstad
09.09 Sondre Tretvik Olsø,

døpt i Søvasskjølen fjellkirke.

Geitastrand
26.08 Johan Gjeten

Jessica Forren
Marius Andrè Schevik Isdal

VIGDE
Orkdal
23.06 Kjersti Kjenner og Hugo Jonli
14.07 Astrid Wehn og Sigve Wehn
28.07 Hilde Skåtterød Aamo og 

Anders Hervik
11.08 Elisabeth Moum og Rune 

Aunemo
18.08 Stine Steinshaug og Magnus 

Thue
25.08 Berit Paulsen og Per Arne 

Sundli
Siri Salberg og Rune Løvås,
viet på Orkdal kirkekontor.

Orkanger
07.07 Stine Dalstein og Knut Anders

Westad, Trondheim,
viet på Bårdshaug 
Herregård.

30.06 Rita Nilsson og Roar Kvåle
Gunn Monika Myrhaug og 
Tore Lorentzen

14.07 Viktoria Rand Eskerod og Ole 
Groven Eskerod, Ansnes,
viet på Bårdshaug 
Herregård.

04.08 Tina Krieger og Gerd Michael
Krieger, USA,
viet på Bårdshaug 
Herregård.
Elisabeth Aae og Joar Prins 
Andøl

Moe
16.06 Tone Bonsaksen og Marius 

Kvakland
23.06 Anne Garberg og Kurt Erik 

Storli
30.06 Janne Alise Fagerholt og 

Trond Ingar Fagerli

28.07 Astrid Margrete Dalen og 
Ole-Martin Stensland, Flateby
Geitastrand

12.06 Hanne Kvernmo og Vegard 
Rye

DØDE
Orkdal
31.05 Jan Andreas Bye f.1948
14.06 Jostein Asbjørnslett f.1930
22.06 Arnfinn Røhme f.1915
30.06 Hjørdis Elinor Eggen f.1918
08.07 Ragna Garberg f.1945
11.07 Larisa Yudina, Russland f.1943
19.07 Karen Mathilde Fagerholt 

f.1922
28.07 Arne Kolbjørn Aunemo f.1933
07.08 Eldbjørg Rognaas Sølberg 

f.1949

Orkanger
24.05 Edith Blomli f.1933
26.05 Torstein Prestmo f.1920
29.05 Judith Margrethe Øien f.1916
01.06 Svein Morten Wiggen f.1943
16.06 Judith Reksen f.1944
23.06 Hege Opøien f.1966
19.07 Liv Magnhild Hove f.1959
09.08 Kristine Ekli f.1920
28.08 Geir Atle Sognli f.1955

Orkland
30.05 Ingvarda Boksbu f.1917
05.09 Bjørg Lillery f.1929

Geitastrand
26.06 Eldbjørg Ofstad f.1935

Slekters gang

Svorkmo korvettlag
Vi holder til på Svorkmo misjonshus
annenhver tirsdag 
fra kl 17.30 – 18.45.
Vi har andakt, synger og lager for-
skjellige ting. Noen ganger baker vi
også. Det er for alle mellom 4 – 12 år. 
Vi starter tirsdag 18. september.
Du er hjertelig velkommen.

Glutenfritt nattverdbrød
I samband med vedtak om ny
liturgi gjorde Kirkemøtet vedtak om
at heretter skal alt nattverdbrød
som normalordning vere glutenfritt
i Den norske kyrkja. Dette er no
innført i alle kyrkjene i Orkdal. Godt
nytt for folk med 
cøliaki!

Helge Fagerholt til minne
Vi takkar hjarteleg for alle små og
store gåver til Orkdal kirkes minne-
fond som minnegåve etter Helge
Fagerholt.Til saman vart det gitt 40
000 kroner. Pengane er brukt til inn-
kjøp av planter på den nyaste delen
av Orkdal kirkegard.

Orkdal menighetsråd
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 10, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Prestene:
Prestene: tirsdag-fredag kl 10 - 12.

E-post
post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner
Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                72 48 51 42

995 18 155
Sokneprest P.O. Lilleberg  928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418

Sokneprest Elfrid-Marie H Bakken
930 33 641

Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  456 65 376
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Line Krutvik Saltbones 

Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem

Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem

Konto: 6401 06 95056
Mrk. «Gave menighetsbladet»

MENIGHETSDATA
VAKTHAVENDE PREST

Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AA//SS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

AAddvvookkaatteennee  MMjjøønneess
Evjensv. 3, 7300 Orkanger

Telefon 72 48 17 00

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

Tlf.  72 48 01 91 - OTI-senteret

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret             Tlf 47 01 66 21

Tiltaksveien, 7300 Orkanger

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

905 10 945
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RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Det må nevnes enda en gang hvor fint det blir stelt på kirkegarden på Grøtte. I vår ble parkanlegget på den nye
delen av kirkegarden ferdig med steinlegging og beplantning. Minnefondet betalte og kirkegårdskomiteen deltok
med dugnad. Sissel Solem og Anne Marie Aune  tar også en del ansvar for beplanting og vatning av blomster-
arrangement ellers ved kirka. 

Til forskjønnelse av kirke og kirkegård
Alle fire soknekirkene våre har sitt eget fond til forskjønnelse av kirke og kirkegård. Vi vil alle at det skal være
fint på kirkegardene våre. For folk som kommer til Orkdal i gravferd eller bryllup er kirkegarden bygdas ansikt
utad. De siste åra har kirkelig fellesråd prioritert stell på kirkegardene. Men alt koster penger. Orkdal kom-
mune er positiv til å bevilge midler til kirkeølige formål. Men skal det kunne gjøres noe ekstra, så må det eks-
tra midler til. Mange ber oss om å skrive i menighetsbladet for å oppfordre folk til å gi til minnefondet for de
forskjellige kirkene og kirkegardene. Ved gravferder der en ikke ønsker altfor mye blomster, kan en skrive i
annonsen at folk kan gi til minnefondet istedenfor blomster. Og i alle gravferder kan en gi minnegave til
minnefondet, og de etterlatte får hilsen fra giveren. Gaven kan innbetales i orkdalsbanken eller på kirkekon-
toret på Fannrem.
Takk til alle som har gitt gave til minnefondet!

Takk til orkdalsbanken!
Kirkegårdskomiteen i Orkdal menighetsråd fikk i vår kr 10 000 i jubileumsgave fra Orkdalsbanken. Pengene
er brukt til forskjønnelse av Orkdal kirkegård. Tusen takk til banken for gaven!

bifos
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